CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP:   62.540-000  - Amontada – CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

PORTARIA N. 119/2021

RECOMPÕE A COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E
ORÇAMENTO EM VIRTUDE DE RENÚNCIA DE MEMBRO.

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, em conformidade com o art.46 do
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o VereadorJorge Ribeiro Siebra para a Comissão Permanente de

Finanças e Orçamento, em substituição a VereadoraMaria Sirnara Saldanha de Freitas,
devido ao seu pedido de renúncia da Comissão.

Art. 2º Fica inalterado o prazo de atuação das Comissões de que trata esta Portaria.

Art.3º As atribuições e procedimentos da Comissão estão expressamente

discriminadas no Regimento Interno.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Amontada, em08 de setembro de 2021.